Российская Федерация
муниципальное образование «Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 мая 2023 года № 9

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Парское сельское поселение Родниковского муниципального
района Ивановской области» на 2023 год

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003
года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального
закона от 21 декабря 2001 года N178-ФЗ "О приватизации государственного и
муниципального имущества».

Совет муниципального образования «Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

 1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Парское сельское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» на
2023 год (Приложение).
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Сборник нормативных  актов  Родниковского района».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Парское сельское поселение
Родниковского

муниципального района

Ивановской области»

_________________Малкова Л.Ф.

Председатель Совета

муниципального образования

«Парское сельское поселение
Родниковского

муниципального района

Ивановской области»

_______________ Бельцев В.А.

1

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
«Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района
Ивановской области»
от  03.05.2023 г. № 9

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

 «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» на 2023 год

Настоящий Прогнозный план (программа) приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» на 2023 год
(далее - Прогнозный план) разработан в соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации
государственного и муниципального имущества", в целях обеспечения
реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации"

1. Приватизация объектов нежилого фонда (зданий,  помещений):

N  Наименование объекта Местонахождение

 объекта

Способ
приватизации

1 Нежилое здание  с кадастровым
номером
37:15:040513:747 общей площадью
145,2 кв.м. с земельным участком
общей площадью 1782 кв.м. с
кадастровым номером
37:15:040513:217

Ивановская область,
Родниковский район,
с. Парское,
ул. Центральная, д.18

Аукцион

2

Российская Федерация

муниципальное образование «Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  03 мая  2023 года  №  10

О назначении публичных слушаний по проекту решения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Парского

сельского поселения за 2022 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Парское сельское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»,
решением Совета муниципального образования «Парское сельское поселение»
от 25.03.2010 г. № 9  «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Парское
сельское поселение»

Совет муниципального образования «Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

1.  Обнародовать Отчет об исполнении бюджета Парского сельского

поселения за 2022 год в Информационном бюллетене «Сборник нормативных
актов Родниковского района».

2.  Местонахождением Отчета об исполнении бюджета Парского
сельского поселения за 2022 год определить: Ивановская область,
Родниковский район, с. Парское, ул. Светлая, д. 8, Совет поселения.

3.  Установить, что предложения по Отчету об исполнении бюджета
Парского сельского поселения за 2022  год должны быть аргументированы,
подаваться в письменном виде. Предложения граждан по отчету об исполнении
бюджета Парского сельского поселения за 2022 год принимаются в Совете
муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» ежедневно, кроме выходных и
праздничных дней, с 8-00 до 12-00 часов и с 13-00 до 16-00 часов с 04 мая до

3

10-00 10 мая 2023 года по адресу: Ивановская область, Родниковский район, с.
Парское, ул. Светлая, д. 8.

4.  Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения Отчета об
исполнении бюджета Парского сельского поселения за 2022 год на 10 мая 2023
года в 10-00 по адресу: Ивановская область, Родниковский район, с. Парское,
ул. Светлая, д. 8 — Совет поселения.

5. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний:
        Малкова Л.Ф. – Глава муниципального образования «Парское сельское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»;

Бельцев В.А. – Председатель Совета муниципального образования
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области»;

Шарова К.С. – заместитель Главы администрации муниципального
образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального
района Ивановской области», начальник организационно-правового отдела.

6. Определить ответственным за организацию и проведение первого
собрания Оргкомитета Главу муниципального образования «Парское сельское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»
Малкову Л.Ф.

7. Результаты публичных слушаний по вопросу обсуждения отчета об
исполнении бюджета Парского сельского поселения за 2022 год опубликовать в
Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Родниковского
района».

Глава муниципального образования              Председатель Совета
«Парское сельское поселение                            муниципального образования
Родниковского                                                      «Парское сельское поселение
муниципального района                                     Родниковского
Ивановской области»                                          муниципального района
                                                                                  Ивановской области»

_______________Малкова Л.Ф.                          _______________ Бельцев В.А.

4

ОГЛАВЛЕНИЕ

№
п/п

Наименование МПА

Администрация муниципального образования
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального

района Ивановской области»

Стр.

1

2

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Парское
сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» на 2023 год

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Парского
сельского поселения за 2022 год»

       1

       3